
MENDATAR : 1.Kumpulan kosakata.. 7.Mempedulikan. 8.Mangga (ing).
9.Selera (ing). 12.Trayek. 15.Tak ada yang hilang. 17.berkait dengan
keadaan iklim. 18.Gaya. 20.Jangkar. 23.Bundel surat penting. 26.jenis
penyakit kulit . 27.Kudapan. 28.Garis silang menyilang pada lukisan.

MENURUN : 1.Bilik. 2.Animo. 3.Titik (ing). 4.Gerakan air. 5.Alat olahra-
ga. 6.Cerita 10.Kekal. 11.Alat pengungkit. 13.benda terbang tak dikenal.
14.Keteng. 16.Universitas Negeri Sumatera Utara (singk). 18.Pataka.
19.Benda putih seperti kapas mumcul di tempat dingin . 21.Hubungan.
22.Lucu. 24.Lagu (ing). 25.Alat menulis.

JAWABAN MI 29-7-2022

MENDATAR : 1.Pukau. 7.Sebagai. 8.Merdu. 9.Tirai. 12.Rase. 15.Unik.
17.Patil. 18.Pipi. 20.Aman . 23.Aktor. 26.Untal. 27.Seksama. 28.Sekam. 

MENURUN : 1.Pamer. 2.Kuras. 3.Usut. 4.Ubur. 5.Again. 6.Bidak.
10.Intro. 11.Aula. 13.Ari. 14.Epik. 16.Iba. 18.Palsu. 19.Palka. 21.Watak.
22.Malam. 24.Tuas. 25.Ruas. 

PERTANYAAN MI 1-8-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif/-

KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00952/0722

AC

Dicari Suplier Makan Enak:Lauk,

Keleman Yang Sudah Dikemas.Hub.Tika

0812-2550-5886.

3 / 00532/0722

Dikont Ruko besar 12x17 diJl Mrican

sblah brt Atmajaya Demangan Br kmplt

cck utk usaha 081904178261

3 / 01020/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

R Ush 3x4m cocok utk Buka Salon,

Parfum,Barber Shop.Ltk Strategis,

Pinggir Jln Bsr,KmDlm 089653199588

3 / 01179/0722

AC

Di cari kontrakan kmr tdr 4,km mandi

3,ruang kel,ru tamu,teras,dapur,garasi

mbl&mtr,listrik 2200 PAM/sumur,r.

makan,untuk jemuran,ada halaman

blk/dpn Hb:0895411146505

5 / 01144/0722

AC

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijln

Timoho II No.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503

3 / 00525/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh 2Lt 99m2 SHM RT,3KT,

RK,Dpr,KM,R Jmr,Lt Kramik,Lst 900w

Lok Mrisi RT.01 Gedung Madu Candiya-

Kesltn Hrg:450Jt Hub:082137371124

4 / 00926/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,

1Dpr,1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Se-

lomartani Kls NG H510Jt H081326-

155420
3 / 00948/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah Asri Kalasan LT:99m2,dkt SP-

BU Kadisoka,Kt2, Kmd1,Crport,

SHM,Hrg:750Jt Nego.Hub:08112538201

3 / 00962/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cpt rmh baru SHM,IMB,Lt251 Ld15

Lb170,4Kt,2Km grs,taman,Lok strat egis

Toyan Wates KP.Jl Akses 4m. 15mnt dr

Bdr YIA,5mnt keKota dktjl raya Nasional

Hp:085292327888

5 / 01067/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dijual 60/122 RT/R.kel/2KT/2KM

350Jt Condrowangsan Potorono,

B.Tapan dkt Ps.Ngipik 08157975335

3 / 01184/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 01074/0722

AC

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual:Truk Mits FE 74 S Th 2012AB-

D,an Sdr.Hub:08125180330 -

087738810607 - (0274-393248) nego.

3 / 01212/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Grd Livina 2012 AB asli dr baru a/n sndr

tgn-1 antik sgt trwt pjk Mei 2023 Lgs

Pemilik 085228297942

3 / 00591/0722

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01205/0722

Rmh Baru,LT230,LB165,SHM, 3KT,

2KM,RTamu,RKel,RMkn,Dpr,RCuci/Jem

uran,Taman,Carport 2Mbl.Di Gedongan

Lor,Wedomartani,Ngemplak.Jl.Kaliurang

KM.13,Jl.Raya Besi-Jangkang KM.2 (Blk

SMAN 2 Ngaglik).Sleman,DIY,Harga

950Jt,WA:088801080050
7 / 01141/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl cpt rumah siap huni diPerum citra

Ringin Mas A11 PurwomartaniSleman

Lt116m2 Hub:08121574633

3 / 01181/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh&Kos,Nanggulan, Jl.Mangga

3No.41 Maguwoharjo, SHM/IMB Harga:

2,7M Nego Hub Lsg 08151453853-

9/08164859128.TP
4 / 01190/0722

AC

Rmh Tepijalan Soga 76 Ful KeramikFas

Lengkap Kichenset dll Garasi Besar Hub

Agung TP:085643865771WA

3 / 01070/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Khusus untuk keluarga Rmh Modern

Minimalis.T.160/90.3KT,KM,RT,RKel,D

pr,Carport,Tmn.50 Jt/2Thn, 27,5Jt/

1thn. Di Perumahan Villa Green Village

(Blk Taman Palagan Asri3). Ja-

lan.Palagan Km.10. Sleman.DIY-

WA:088801080050
7 / 01141/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rumah Tinggal Hyarta

Ecovillage Lt169 Lb147 Kt5 Km4

082223083000
3 / 01196/0722

AC

Istmw:200m utr Kampus Sadar Paingan.

LS Tnh:112m2/126m2/136m2 LD:8m-

H:4,5Jt/m  NG TP Agus 087808550821

3 / 00911/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU dijual Tanah Pekarangan Mangku

Jln,LT:1550m2 & LT:1750m2 Lokasidekat

UMY.Telp/WA:0838 6988 8804

3 / 00922/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01044/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Segera,SHM,Lt.231,Ld10,5 pondasi kll,Jl

akses msk mobil Lok strat egis Toyan

Wates KP,10mnt ke BDR YIA 5mnt

keKota Hp:085292327888

4 / 01069/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM cocok utk usaha lokasi Bantul

Kota A/n sendiri L133m Ld 4,2 Harga

3jt/m Hub:081914452920
3 / 01072/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 800m2 Ld11m Jl Aspal

Sorowangsan-Ps Gentan ke Timur, Har-

ga:2Jt/m2 Nego Hub:081329217007 TP

3 / 01154/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Banting Harga Jual Tanah Pekarangan di

Berbah Yogya LT700m2 SHM Ngantong

Harga Pasar 1Jt dijual 600Rb/m

082210003747
4 / 01202/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual Pekarangan Ld:15m Lt:380m

SHM Lok Krajan Hrg:950Jt Hub:

081804121260 Mbak Nofi

3 / 01204/0722

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00928/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00932/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis bkn Sumur Bor Grsi 1th Sdot

WC,Sal Buntu Berpengalaman.Jakal

WA:085291886699 P.Mardi Mrh

3 / 01065/0722

AC

Pelaksana bangunan,Bonus gambar

3D+gambar IMB,profesional&pengalam-

an,Hub:0274 2805043/081902491829

3 / 00682/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo

3 / 01162/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 01210/0722

AC

Hilang BPKB Kbm Daihatsu R9117MD

An.Irin Susiana Da.Larangan RT01

RW02 Kec.Pagentang Kab.Banjarngra

3 / 00751/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 6066 RJ an Agus

Prihanto da Sorok Bondalem RT002

Sumbermulyo Bambanglipuro Bantul

3 / 00408/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 6057 QL,an:Siska Kusuma

Dewi,da:Jatingarang Kidul Rt 46/17,

Jatisarono Nanggulan Kulon Progo

3 / 01213/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AA 2306 SL,an:Wahyu Ba-

giono,da:Krajan RT 1/2 Jatingarang

Bayan Purworejo

3 / 01213/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg STNK AB 3991 VL,an:Drs Wardan

Subagyo,da:Kasihan I RT/RW 016/005

Ngentakrejo Lendah Kulon Progo

3 / 01214/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang SIM C,an:Drs Wardan Su-

bagyo,da:Kasihan I RT/RW 016/005

Ngentakrejo Lendah Kulon Progo

3 / 01214/0722

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+ Cleaning H/Lamp Kbli Spt

BruJl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 01195/0722

AC

Terima Rongsok brg bks,plastik,krts,alm-

nm,tmbg dll diambil RagamDUTlp/WA:

085101574992/085942556391

3 / 00820/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perusahaan Bpk/Ibu Butuh Karyawan

Sopir-Staf-Gudang-Satpam-Pramu-

niaga- Srabutan dll Tlp 0895336739427

3 / 00929/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Mesin Molen Second Untuk

Pengecoran yg masih bagus Hub

WA:081227489959

3 / 01178/0722

AC

asa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804

3 / 00922/0722

Butuh Karyawan Gudang3Laki-Staf3

Distributor Usia 18-28th SeriusKj-

Langsung Kerja HP:0895336739427

3 / 00929/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RM Bth Karyawati Single Max40th

Makan/Tidur Dalam.Jl.Babarsari

108WA:082146691059 Dtg Ke alamat

3 / 01011/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,2Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 01013/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Karyti diJakal Km6 YogyaKrj

shift bs tidur dlm wanita max40th Serius

Hub:08164224097

3 / 01091/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Pramusaji Untuk Rumah Makan,

Umur 18-25th Ramah, Sopan, Penam-

pilan Menarik Hub:081227489959

3 / 01178/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari beberapa karyawati untuk di

pekerjakan didpn Galeria sbg kary parkir

umur 25-35 rumahnya dktGondola-

yu/JlSolo/Demangan yg dktLokasi

tsb.Pendaftaran diJl Kemetiran Kidul 49

Yk.Jam 10 s/d 13.00

6 / 01191/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Admin Serabutan (Wanita) Max

35th,bisa Excel&Word,min SMA.

Hubungi:0877 3851 1999

3 / 01199/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Sopir,Sim A & C,Max 35th,

Jujur,Bersih,SKCK & Surat Sehat

(Harus).Hub/WA:0877 3851 1999

3 / 01199/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Sales Konsinyasi Produk Pem-

bersih Rumah Tangga dan Industri,

Pria/Wanita,Min.SMA,Max Umur 40Thn,

SIMC/A,Gaji Pokok,Bonus dan Opera-

sional,Serius WA:0882000312170.

5 / 01200/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Tenaga untuk Cuci Motor dan

Karpet,disediakan Kamar Tidur Hub:

087736902040

3 / 01202/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KRESNA FINANCE CABANG YK  40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PAPERKU JOGJA/PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

HRDKWBKG@GMAIL.COM  50 mm

INTERIOR

INFORMASI

BENGKEL

BARANG  HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SENIN WAGE, 1 AGUSTUS 2022

(3 SURA 1956)

AC

Bingung??Terkena Diabetes, Stroke,
Tumor,Syaraf Kejepit,Ambeien.Radang
Usus,dll,Ada 57 Penyakit Terbukti
Sembuh Dg Sasak Herbal Oil Sdh Ada
Ijin BPOM&MUI,Bisa Jadi Agen
081904153305/081288679627

6 / 01028/0722

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi-
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 00600/0722

AC

Jual Tnh SHMP LT:3200m dpt Tnh

5400m,Jl Aspal,Lok Utr Brimob Jl.Wates

H:1,4Jt/m T:087738883699

3 / 01182/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 75jt di Sentolo Free Balik Na-

ma,Jl.5m, Dekat Dari Tugu Pensil WA :

083101054002
3 / 01186/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM,3Km Utara BRI Galur Kulon-

progo,Lt:129m2,Ld:8m,Jln 4m,H:75Jt ja-

di An:Pembeli WA:085943077742

3 / 01189/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pogung Dalangan LT700

SHM samping Masjid Pogung Raya dan

PAUD Al Farisi 082223083000

3 / 01196/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHM Pekarangan Luas:

133m2,muka 7,5m,Warak Tlogoadi mlati

sleman.Telp:0813 2814 1455
3 / 01197/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L:25000m2 LD:130m Jl.Pa-

rangtritis DpnKampus ISI Lokasi Bagus

Stgs HP:2.800.000/m2.081390557739

3 / 01197/0722

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,

MCuci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00721/0722

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01045/0722

SHMP pggr Jln L:3349m2 Ld:25m Jl. Wa-

tes Km6 LampuBangjo keUtara

300m.T:081390557739 cck u/pabrk, Gdng

3 / 01197/0722
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